[image: ][image: ][image: ]    Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”
[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N°       / 2021

“Indica ao Poder Executivo o desentupimento e construção de uma tampa do bueiro na rua 15 jardim colina l próximo ao nº 197

O vereador Vitor Gabriel, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte o desentupimento e construção de uma tampa do mesmo na rua 15 jardim colina l próximo ao nº197

Após recebe várias reclamações de moradores do referido bairro, visitei o local e constatei de fato existe a necessidade  do desentupimento e construção de uma tampa do bueiro na rua 15 jardim colina l próximo ao nº197

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da administração pública municipal para o atendimento necessário.

Plenário Vereador Mansour Assis, 08de Abril de 2021.

VITOR GABRIEL
Vereador - PSDB

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

image1.png

image2.jpeg